
 
P R E D L O G 

 
Na osnovu člana 45a stav 1 Zakona o državnoj upravi („Službeni list RCG“, broj 

38/03 i „Službeni list CG“, br. 22/08, 42/11, 54/16 i 13/18), Vlada Crne Gore, na sjednici 
od ____  2018. godine, donijela je 

 
R J E Š E NJ E 

O ODREĐIVANJU V.D. GENERALNOG DIREKTORA DIREKTORATA ZA DRŽAVNI 
BUDŽET U MINISTARSTVU FINANSIJA 

 
 

1. Za v.d. generalnog direktora Direktorata za državni budžet u Ministarstvu finansija, 
određuje se BOJAN PAUNOVIĆ, diplomirani ekonomista, do postavljenja 
generalnog direktora ovog direktorata u skladu sa zakonom, a najduže do šest 
mjeseci. 

2. Dispozitiv ovog rješenja objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“. 
 

 O b r a z l o ž e nj e 
 
Ministar finansija, na osnovu člana 45a stav 1 Zakona o državnoj upravi, podnio je 

predlog da Vlada Crne Gore odredi Bojana Paunovića, diplomiranog ekonomistu, za v.d. 
generalnog direktora Direktorata za državni budžet, do postavljenja generalnog direktora 
ovog direktorata u skladu sa zakonom. U obrazloženju predloga je naveo da je 
dosadašnjem generalnom direktoru Diraktorata za državni budžet, Nikoli Vukićeviću, 
prestao mandat, pa s obzirom na dosadašnji radni angažman predloženog kandidata, 
predlaže da Vlada Crne Gore odredi Bojana Paunovića za v.d. generalnog direktora 
Direktorata za državni budžet, do postavljenja generalnog direktora ovog direktorata u 
skladu sa zakonom. 

Komisija za kadrovska i administrativna pitanja, kao stalno radno tijelo Vlade 
nadležno za pitanja predlaganja imenovanja, postavljenja i razrješenja iz nadležnosti 
Vlade, razmotrila je predlog ministra finansija i podnijela Vladi predlog da za v.d. 
generalnog direktora Direktorata za državni budžet u Ministarstvu finansija, odredi Bojana 
Paunovića, diplomiranog ekonomistu, do postavljenja generalnog direktora ovog 
direktorata u skladu sa zakonom, a najduže do šest mjeseci. 

Vlada Crne Gore je razmotrila i prihvatila predlog rješenja Komisije za kadrovska i 
administrativna pitanja i, saglasno svojim ovlašćenjima iz člana 45a stav 1 Zakona o 
državnoj upravi, donijela rješenje o određivanju Bojana Paunovića za v.d. generalnog 
direktora Direktorata za državni budžet u Ministarstvu finansija, do postavljenja 
generalnog direktora ovog direktorata u skladu sa zakonom, a najduže do šest mjeseci.   

Na osnovu izloženog, riješeno je kao u dispozitivu. 
 
 

Broj:  
Podgorica, ____  2018. godine 

                                             VLADA CRNE GORE 
 

                                                                                      PREDSJEDNIK 
                                                                                       Duško Marković 




